Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR
Fone Fax: (42) 3657-1222

PROCESSO SELETIVO (01/2021) – VISITADORES PARA O PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

RESULTADO FINAL
EDITAL 04/2021

A Comissão Especial nomeada pela portaria nº 374/2021, no uso de suas competências que lhe foi outorgada pelo Chefe do Executivo Municipal, torna

público o RESULTADO FINAL para a Contratação temporária de visitadores para o Programa Criança Feliz, conforme segue:

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO
VAGA DE
ESTÁGIO

LEI 11788/08

PERÍOD
O DO

CURSO
(ano)

DATA DE
NASCIMENTO

AUTODECLARADO
PORTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS SIM (S)
NÃO (N)

PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NÚMERO
DE

ACERTOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

9 KEITIANE DA SILVA KNAPP VISITADOR 1 05/02/1990 N 8 10 18 9 1º

19 LUCIANA RODRIGUES VISITADOR 3  09/03/1984 N 4 10 14 7 2º

10
RENATA CAROLINE DA CRUZ
SOLTOVISKI VISITADOR 3  30/07/2001 N 4 10 14 7 3º

14 MARIA EMANUELI TOMEN VISITADOR 1 06/02/2002 N 4 10 14 7 4º

28 THALIA DOS SANTOS DE SOUZA VISITADOR 4 01/02/1998 N 3 10 13 6,5 5º

2 INDIANARA MELO RUDIAK VISITADOR 4 07/08/1999 N 3 10 13 6,5 6º

8 ROSICLEIA ROCHA MYSZKO VISITADOR 3 12/04/1993 N 6 7 13 6,5 7º

17 AMANDA FERNANDES DA LUZ VISITADOR 3 25/01/2001 N 3 10 13 6,5 8º

12 DANIELE DE FATIMA PLEP VISITADOR 1 22/09/1998 N 3 10 13 6,5 9º

27 AMANDA DA SILVA VISITADOR 2 26/08/2002 N 3 8 11 5,5 10º

1 TATIELE VAIS DA SILVA DUTRA VISITADOR 4 10/04/1994 N 2 8 10 5 11º

24 DIEGO RUDIAK BUAVA VISITADOR 4 08/02/1998 N 1 7 9 4,5 12º

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR
Fone Fax: (42) 3657-1222

25 LUCIANA BALABA VISITADOR 1 17/05/1993 N 3 6 9 4,5 13º

18 MARILEI FERREIRA VISITADOR 1 0503/1994 N 1 8 9 4,5 14º

6 JACQUELINE DE CASSIA HARTINGER VISITADOR 1 14/05/1997 N 2 7 9 4,5 15º

20 VIVIELI APARECEIDA DE SOUZA VISITADOR 4 08/08/1993 N 1 7 8 4 16º

26 ALINE MAZUR DE SOUZA VISITADOR 1  09/05/2000 N 2 6 8 4 17º

3 ANDRESSA DA ROSA GONÇALVES VISITADOR 3 10/12/1996 N 2 5 7 3,5 18º

22 SANDRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA VISITADOR 1 04/06/1982 N 1 6 7 3,5 19º

13 JAINE RODRIGUES DOS SANTOS VISITADOR 1 25/03/1999 N AUSENTE

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO
VAGA DE
ESTÁGIO

LEI 11788/08

PERÍOD
O DO

CURSO
(ano)

DATA DE
NASCIMENTO

AUTODECLARADO
PORTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS SIM (S)
NÃO (N)

PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NÚMERO
DE

ACERTOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

7 PATRICIA MARQUES DE OLIVEIRA  SUPERVISOR 1  04/03/1991 N 3 10 13 6,5 1º

4 JOICE EMANUELY LEAL MOREIRA SUPERVISOR 1  04/02/1997 N 2 8 10 5 2º

15 SEBASTIANA APARECIDA MATULLE SUPERVISOR 1  20/01/1980 N AUSENTE

    Palmital, 02 de agosto de 2021

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO

(Portaria nº 374/2021)